
 

ГЛУХІВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД                     

(ЯСЛА-САДОК) «ЖУРАВКА»  

ГЛУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

22.06.2020 м.Глухів № 39 - ОД 

Про організацію роботи з обліку  

дітей в ДНЗ «Журавка» 

 На виконання наказу відділу освіти Глухівської міської ради «Про 

організацію роботи з обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у 

закладах освіти міста Глухова» № 128-ОД від 22.06.2020 року та з метою 

організації обліку дітей дошкільного віку 

НАКАЗУЮ: 

 1.Призначити відповідального за ведення обліку дітей в закладі 

вихователя-методиста ГРИЦЕНКО Л.Я. 

 2.Відповідальній особі: 

 1) подавати щороку, не пізніше 15 вересня дані про всіх вихованців, які 

зараховані та відвідують заклад або перебувають під педагогічним 

патронажем; 

 2) подавати помісячно, до 25 числа, відповідальній особі відділу освіти 

Глухівської міської ради персональні дані дітей дошкільного віку, які до нього 

зараховані, переведені, відраховані в установленому порядку до закладу; 

 3) обробку та захист персональних даних дітей під час їх обліку 

здійснювати відповідно до вимог Законів України «Про захист персональних 

даних», «Про інформацію». 

 3.Внести відповідні зміни до посадової інструкції вихователя-методиста 

щодо організації роботи з обліку дітей, вихованців закладу. 

 4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач                                                                                 Світлана БОЖКО 

З наказом ознайомлена:                                                      Людмила ГРИЦЕНКО 


